ASUNTO: SOLICITUD DE SUBSIDIO 

RUIZ, NAYARIT; A 29 DE DICIEMBRE DEL 2023. 

NDIV-" o- (-,\ 

. 
PRESENTE 

Por medio de este conducto me dirijo a ustedes primeramente para 

saludarlo y al mismo tiempo solicitarle apoyo vía subsidio por la cantidad de $194,737.33 

(ciento noventa y cuatro mil setecientos treinta y siete pesos 33/100 M.N.) correspondientes 

a la segunda quincena de diciembre de 2023, de trabajadores de base y de confianza. 

Me despido de usted agradeciendo la atención prestada a la presente y queda j4p' 	st4' 

ordenes. 	 '4 

gwl 
	 ATENTAMENTE